совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

кировского муниципального района

ленинградской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2018 года № 16
Об утверждении состава постоянной комиссии

Совета депутатов МО Город Шлиссельбург

по социальным вопросам
В соответствии со ст. 8 Положения о совете депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 14 декабря 2005 года № 9/23, Совет депутатов

 РЕШИЛ:
Утвердить состав постоянной комиссии по социальным вопросам:
1. Абдулаев Магомед Абдулаевич
2. Александров Евгений Геннадьевич
3. Крюков Андрей Сергеевич
4. Силаева Надежда Александровна.
Глава МО Город Шлиссельбург

Номеров В.В.